

رویداد

دردز اطلاعات پزشکی انگلیسی‌ها

هکرها در پی حمله سایبری به یک مرکز ارائه دهنده خدمات پاتولوژی بسه تعدادی از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی انگلیس، اطلاعات حساس بیماران را سرقت و افشا کردند.

منابع خبری انگلیس می‌گویند که گروه هکری موسوم به «کیلیم» شب گذشته (پنجشنبه) ۴۰۰ گیگ از اطلاعات بیماران این کشور را در فضای مجازی منتشر کردند.

این گروه سوم ژوئن (۱۴ خرداد) به مرکز آزمایش خون سینوویس که خدمات پاتولوژی به بیمارستان‌های انگلیس ارائه می‌دهد حمله و درخواست باج کرده بود.

عناصر مرتبط با این گروه پیشتر در یک بستر رمزگزاری شده، به شبکه بی‌بی‌سی انگلیس گفته بودند که اگر مبلغ مورد درخواست آن‌ها پرداخت نشود، اطلاعات بیماران را افشا می‌کنند. اطلاعات درز کرده به گفته منابع خبری انگلیس شامل نام، تاریخ تولد، شناسه بهداشتی و نسخه بیماران است. همچنین اسناد حقوقی و مالی مربوط به همکاری میان مرکز سینوویس با مراکز درمانی انگلیس افشا شده است. سازمان خدمات بهداشت ملی انگلیس (ان اچ اس) می‌گوید که از این رویداد مطلع است اما در این مقطع نمی‌تواند صحت اطلاعات افشا شده را تأیید کند. این سازمان در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما مطلع هستیم که یک گروه سایبری دیشب اطلاعاتی را منتشر کرده است که ادعا می‌کند متعلق به سینوویس است و به عنوان بخشی از این حمله به سرقرت رفته است. ما در کم کنیم که ممکن است مردم نگران این موضوع باشند و ما به همکاری با سینوویس، مرکز امنیت سایبری ملی و سایر شرکا ادامه می‌دهیم تا محتوای فایلهای منتشر شده را در اسرع وقت شناسایی کنیم. سینوویس هم در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما می‌دانیم که این تهورل چقدر ممکن است برای بسیاری از مردم نگران کننده باشد. ما آن را بسیار جدی می‌گیریم و تحقیقات در این زمینه آغاز شده است.

منابع خبری انگلیس حمله صورت گرفته را یکی از شدیدترین حملات سایبری در این کشور توصیف می‌کنند که افزون بر ۲ هزار قرار ملاقات با پزشک و یک هزار و ۱۰۰ عمل جراحی را به تعویق انداخته است. حدود هفت سال پیش نیز به دنبال یک حمله سایبری سنگین علیه سامانه سازمان خدمات بهداشت ملی انگلیس، فعالیت‌های این سازمان از جمله بیمارستان‌های وابسته به آن، دچار بهم ریختگی و مشکل شدید شد. انگلیس بعدها کره شمالی را مسئول این حمله معرفی کرد. در حمله اخیر نیز انگلشت اتهام به سمت روسیه نشانه رفته است.

پولیتیک

اخراج فرانسه از معدن اورانوم نیجر

مقامات دولت نیجر مجوز سرمایه گذاری در ذخایر اورانیوم را از «ایموران SA» یکی از شرکت‌های تابعه شرکت هسته‌ای فرانسوی «Uranو» پس گرفتند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، شرکت فرانسوی اورانو اعلام کرد که دولت نیجر مجوز بهره‌برداری و استخراج اورانیوم از معدن ایموران در شمال این کشور را لغو کرده است، اقدامی که بر تنش بین فرانسه و حکومت نظامی حاکم بر این کشور آفریقایی تأکید دارد. بنا بر اعلام شرکت فرانسه اورانو، «ایموران SA» سالانه از این معدن ۲۰۰هزار تن فلز اورانیوم برداشت می‌کرده است. شرکت هسته‌ای فرانسوی اورانو گفت که آماده است تا تمامی کاتال‌های ارتباطی را با مقامات نیجر در این زمینه باز نگه دارد و حق اعتراض در مورد تصمیم برای لغو مجوز بهره برداری از معدن را در دادگاههای محلی یا بین‌المللی برای خود محفوظ بدارد. به گفته این شرکت فرانسوی، لغو مجوز استخراج از معدن نیجر موجب بیکار شدن ۸۰۰ نفر خواهد شد.

اکونومیگ

اقدام تحریمی ژاپن علیه روسیه

دولت ژاپن در تلاش برای آنچه «ترپخش‌ تحریم‌ها علیه روسیه» خوانده، تحریم ۱۱ شرکت در ۵ کشور آسیایی را تحریم می‌کند. به گزارش خبرگزاری کیودونیزو، ژاپن روز جمعه اعلام کرد تصمیم گرفته است تحریم‌هایی را بر ۱۱ نهاد مستقر در پنج کشور از جمله چین و هند به دلیل کمک به روسیه برای فرار از تحریم‌های مربوط به جنگ با اوکراین اعمال کند. این اقدام به دنبال اظهارات فومیو کیشیدا، نخست‌ وزیر ژاپن در جریان نشست سران گروه هفت در ایتالیا در اوایل ماه جاری صورت گرفت.

کیشیدا گفت: دولت او در حال بررسی کی «بسته تحریمی جدید» مانند مسدود کردن دارایی‌ها و ممنوعیت صادرات است که نهادهای مستقر در کشورهای ثالث را هدف قرار می‌دهد.

کشورهای گروه هفت از کشورهای انتقاد کردند که محصولات را به روسیه صادر می‌کنند که می‌تواند مورد استفاده نظامی قرار بگیرد. فهرست این کشورها همچنین امارات متحده عربی، ازبکستان و قزاقستان را شامل می‌شود.

ژنوپولیتیک

پاکستان دنبال کریدور شمال – جنوب

منابع دیپلماتیک پاکستان با اشاره به گشایش‌های جدید در مناسبات دو جانبه با قدراسیون روسیه به ویژه واردات یک میلیون تن نفت خام از این کشور گفتند که اسلام‌آباد تصمیم به پیوستن به کریدور شمال و جنوب گرفته و از این طریق همکاری‌ها با مسکو و کشورهای پیرامون این زا رهرو از جمله ایران گسترش خواهد یافت. تنها چند هفته پس از مذاکرات بی سروسامانی اسلام‌آباد و مسکو برای شناسایی فرصت‌های جدید جهت افزایش همکاری‌های کلان اقتصادی، اکنون پاکستان به صورت اصولی دعوت فراداسیون روسیه را برای پیوستن به کریدور بین‌المللی شمال و جنوب پذیرفته است. شبکه‌های خبری پاکستان به نقل از منابع دیپلماتیک در اسلام‌آباد گزارش دادند: پیوستن پاکستان به کریدور شمال و جنوب که در واقع مسیر «دریای شمال را به خلیج فارس» متصل می‌کند، فصل جدیدی را در روابط با روسیه و کشورهای پیرامون این راه‌روی حمل و نقل بین‌المللی رقم می‌زند. به گفته این منابع، ریزی‌ها یا طرف روسی درباره نحوه فعالیت پاکستان در کریدور شمال و جنوب و سازوکارهای متقابل آغاز شده و طرف پاکستانی مشتاق به گسترش مسیرهای حمل و نقل مسیر با کریدور مشترک اقتصادی پاکستان- چین CPEC به ترتیب از طرف روسی و شمال و جنوب است.پس از واردات موفقیت آمیز یک میلیون تن نفت خام از روسیه به پاکستان، صادرات نارنگی پاکستانی برای اولین بار به روسیه از مسیر زمینی ایران و همچنین برنامه صادرات چوب از روسیه به پاکستان، اکنون اسلام‌آباد نگاه رو به جلو به تعمیق روابط با کشورهای پیرامون کریدور شمال و جنوب از جمله جمهوری اسلامی ایران از طریق پیوستن به آن (کریدور) دارد.

چشمان اروپا به انتخابات بریتانیا دوخته شده است

زلزله در انتظار لندن



کمتسر از دو هفته مانده به برگزاری انتخابات سراسری در بریتانیا، نتایج یک نظرسنجی نشان می‌دهد که حزب محافظه‌کار ممکن است حتی فراتر از شکست در انتخابات، جایگاه دومین حزب سیاسی (پوزیسیون) در مجلس عوام را نیز از دست بدهد و «ریشی سوناک» رهبر آن از ورود به مجلس باز بماند.

یافته‌های موسسه نظرسنجی «ساوانتا» که به شدت خیرساز شده است، حاکی از آن ست که حزب محافظه‌کار تنها ۵۳ کرسی از ۶۵۰ کرسی مجلس عوام بریتانیا را تصاحب خواهد کرد و به احتمال زیاد سوناک اولین (پوزیسیون) را که فرصت پاسخگویی بیشتری از دولت دارد، از آن خود خواهد مجلس راه نیابد.

نخست وزیر بریتانیا پیشتر گفته بود که اگر حزب او در انتخابات شکست خورد، قصد کناره‌گیری از پارلمان را ندارد و به‌عنوان عضو عادی مجلس عوام فعالیت‌های خود را ادامه می‌دهد. با این حال مطالعات «ساوانتا» نشان می‌دهد که علاوه بر سقوط چشمگیر کرسی‌های پارلمانی حزب محافظه‌کار، سوناک ممکن است شانس نشست بر کرسی رهبر حزب مخالف را نداشته باشد.

در واقع اگر نتایج این نظرسنجی به واقعیت نزدیک باشد، رقابت در سطح محافظه‌کاران و لیبرال‌دموکرات‌ها تنزل خواهد یافت و

حزبی که بیشترین کرسی‌های پارلمانی را کسب کند، جایگاه حزب مخالف (پوزیسیون) را که فرصت پاسخگویی بیشتری از دولت دارد، از آن خود خواهد گرفت و کارگر بر او ابرامی نام‌گذاری می‌گردد. این حزب تاکنون ۱۶ کرسی در مجلس عوام را تصاحب کرده است. در صورت وقوع این رخداد، رهبر حزب کارگر با تصاحب ۲۴۵ کرسی در مجلس عوام، به‌طور قابل توجهی از حزب محافظه‌کار پیشی خواهد گرفت.

ایجاد کریدور نظامی اروپا در شمالکان

یوناس گار استوره نخست‌وزیر نروژ گفت که سه کشور شمال اروپا (نروژ، سوئد و فنلاند) با ایجاد یک کریدور حمل و نقل نظامی در منطقه قطب شمال برای انتقال پرسنل و تجهیزات به فنلاند موافقت کردند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، استوره پس از دیدار با اولف کریسترسون همتای سوئدی خود و الکساندر استاب رئیس جمهور فنلاند، در بیانیه‌ای گفت که کشورهای شمال اروپا با ایجاد یک کریدور حمل و نقل نظامی از طریق شمال نروژ، شمال سوئد و شمال فنلاند موافقت می‌کنند.

وی افزود: این کریدور کمک خواهد کرد تا اطمینان حاصل شود که پرسنل و تجهیزات به سرعت به سوئد و فنلاند منتقل شوند.

دولت نروژ در بیانیه خود اعلام کرد که وزرای دفاع این کشورها کار ایجاد این کریدور را رهبری خواهند کرد.

منطقه قطب شمال در سال‌های اخیر اهمیت ژئوپلیتیکی پیدا کرده است، زیرا به نظر می‌رسد که ذوب شدن یخ‌ها به دلیل گرم شدن کره زمین مسیرهای جدیدی را برای عبور کشتی‌ها باز کرده است.

روسیه توانایی‌های خود در قطب شمال از جمله زیر دریایی‌های مجهز به کلاهک‌های هسته‌ای را افزایش داده است.

چیزی است که تصور می‌شد. نظرسنجی دو هفته پیش «یوگاو» پیش‌بینی می‌کرد محافظه‌کاران ۱۴۰ کرسی را به دست می‌آورند اما این رقم اکنون ۳۲ پله کاهش یافته و به ۱۰۸ کرسی رسیده است.

از سوبی، ناچل فلارژ رهبر پیشین احزاب راستگرای یوکیپ و برگزیت که اکنون سکان حزب اصلاح را در دست دارد، برای پیروزی در انتخابات رقابت می‌کند. طبق مطالعات صورت گرفته هیچ‌یک از نمایندگان حزب اصلاح در انتخابات پیروز نخواهند شد. البته موسسه یوگاو پیش‌بینی کرده است که پنج تن از نمایندگان این حزب از جمله رهبر آن به مجلس راه خواهند یافت.

فسارژ که برای هشتمین بار در سودای تصاحب کرسی مجلس عوام در انتخابات شرکت کرده، در تلاش است تا آرای آن دسته از حامیان حزب محافظه‌کار را که از عملکرد این حزب به ویژه در زمینه برگزیت سرخورده شده‌اند، جلب کند. نخست وزیر بریتانیا هم فسارژ را به تخریب اعتبار حزب محافظه‌کار متهم کرده است.

به هر روی مردم بریتانیا دو هفته دیگر پای صندوق‌های رای حاضر خواهند شد تا حزبی را که قرار است به مدت پنج سال سکان دولت در این کشور را به دست بگیرد، انتخاب کنند. بر اساس نظرسنجی‌ها به نظر می‌رسد که محافظه‌کاران روزهای آخر قدرت را سپری می‌کنند و شمارش معکوس برای روی کار آمدن دولت حزب کارگر آغاز شده است.

بر اساس برنامه اعلام شده، انتخابات سراسری در بریتانیا ۱۴ تیرماه برگزار می‌شود. حزبی که اکثریت کرسی‌های مجلس عوام (۲۳۶ کرسی به سال) را کسب کند تا سال ۲۰۲۹ قدرت را در دست خواهد داشت.

نظرسنجی «ساوانتا» پیش‌بینی کرده است که حزب کارگر به عنوان پیشساز انتخابات سراسری در بریتانیا ۱۴ تیرماه برگزار می‌شود. حزبی که اکثریت کرسی‌های مجلس عوام (۲۳۶ کرسی به سال) را کسب کند تا سال ۲۰۲۹ قدرت را در دست خواهد داشت.

ر

ورود بالن روسی به آسمان لهستان

نیروهای مسلح لهستان اعلام کردند که یک بالون روسی وارد حریم هوایی این کشور شده است.

به گزارش آیدیندیندت، نیروهای مسلح لهستان در بیانیه‌ای اعلام کردند که یک بالن روسی روز پنجشنبه از منطقه کالینینگراد وارد حریم هوایی لهستان شده است.

بنا بر بیانیه نیروهای مسلح لهستان، احتمالاً دلیل این اقدام از دست دادن کنترل بالن روسی بوده است.

فرماندهی عملیات نیروهای مسلح لهستان نیز اعلام کرد که مقامات روسیه پیشتر ورود این بالن به حریم هوایی لهستان را اطلاع داده بودند.

به گفته ارتش لهستان ارزیابی‌های اولیه نشان می‌دهد که طرف روسی کنترل خود را بر یکی از تانسیسات حفاظت از هوا در استان کالینینگراد از دست داده است.

چندی پیش فرماندهی عملیات نیروهای مسلح لهستان در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) اعلام کرده بود که یک موشک حریم هوایی لهستان را نقض کرده است.

بر اساس بیانیه این فرماندهی، این موشک وارد حریم هوایی لهستان در نزدیکی روستای «وسرود» در استان «ولین» در مرز با اوکراین شد و پس از گذشت ۳۹ ثانیه از آنجا خارج شد.

ضعف اسرائیل مقابل پهبادهای حزب‌الله

است که قابلیت‌های خود را افزایش دهد و یک ساختار عملیاتی منظم برای سامانه پهبادی بسازد؛ راهی که به موفقیت حزب الله در به چالش کشیدن سامانه دفاع هوایی ارتش اسرائیل منجر شده است. این روزنامه صهیونیستی به نقل از یک منبع امنیتی عالی رتبه این رژیم نوشت: توانایی حزب الله برای حمله دقیق و غافلگیر کننده همراه با شلیک انبوه پهبادها و موشک‌های کروز، یک تهدید واقعی برای سامانه دفاع هوایی اسرائیل ایجاد کرده است.هاآرتز افزود که حزب الله پیشتر بر حمله به زیرساخت‌های اقتصادی غیرنظامی و اهداف نظامی رژیم اسرائیل که مهمات دقیق در اختیار دارد، متمرکز خواهد شد. این روزنامه با اشاره به هدف قرارگرفته شدن شهرک‌های صهیونیست نشین در شمال سرزمین‌های اشغالی فلسطین توسط حزب الله افزود که تخلیه گسترده شهرک دارند، شناسایی کند.هاآرتز همچنین با اشاره به اینکه حزب‌الله از ابتدای جنگ غزه منطقه‌ای، عمق جغرافیایی و استراتژیک و نیز دیوارها و موانع فیزیکی علیه طرف مقابل استوار است، محروم کرده است.هاآرتص افزود: این تجربه به حزب الله امکان داده

افزود: توانایی‌های کنونی حزب‌الله، توازن قدرت راهبردی اسرائیل را در برابر دشمنان تل اوپسو تضعیف کرده است.حزب الله از ابتدای جنگ غزه، توانایی تجربه اندوزی مستمر خود را نشان داده است و می‌داند که چگونه مکان رادارهای ارتش اسرائیل را که در تشخیص پهبادها و موشک‌ها مشکل دارند، شناسایی کند.هاآرتز همچنین با اشاره به اینکه حزب‌الله از ابتدای جنگ غزه از تجربیات گسترده‌ای که در طول جنگ در سوریه به دست آورده استفاده کرده است، افزود: این تجربه به حزب الله امکان داده

تداوم تظاهرات «حردی‌ها» در مخالفت با خدمت اجباری

یهودیان ارتدوکس «حردی‌ها» در سرزمین‌های اشغالی در مخالفت با خدمت اجباری در ارتش رژیم صهیونیستی در شهر اشغالی قدس تظاهرات کردند. حردی‌ها با تجمع در خیابان شماره «چهار» در قدس اشغالی به پیش نویس قانونی که آنها را ملزم به تن دادن به خدمت وظیفه اجباری در ارتش رژیم صهیونیستی می‌کند، تظاهرات کردند. معترضان حردی با سر دادن شعارهایی اعلام کردند: ترجیح می‌دهیم بمیریم اما خدمت نرویم.آنها همچنین تلاش‌ها برای تصویب قانون خدمت اجباری جوانان حردی را محکوم کردند.

برپایه این گزارش، درگیری نیز میان نیروهای پلیس و معترضان به دلیل بستن خیابان مذکور شکل گرفت. موضوع خدمت وظیفه حردی‌ها از جمله پیچیده ترین مشکلاتی است که رژیم صهیونیستی از زمان اعلام موجودیت جعلی خود با آن مواجه بوده و این امر، باعث ایجاد مشکلات سیاسی بزرگی بین جریانات سیاسی راست‌گرا و چپ‌گرای این رژیم و شکاف‌های عمیقی بین صهیونیست‌های سکولارها و ارتدوکس حردی در سرزمین‌های اشغالی شده است. سکولارها و چپ‌گرایان خواستار وادار کردن آنها به وظیفه اجباری هستند و راست‌گرایان ضمن دفاع از آنها، از وادار کردن آنها به انجام این کار خودداری می‌کنند. حردی‌ها هم اکنون خدمت وظیفه نمی‌روند و عمر خود را در مدارس دینی می‌گذرانند. جریان‌های چپ‌گرا و سکولارها به دنبال تصویب قانونی برای لغو معافیت آنها از خدمت وظیفه هستند که با مقاومت حردی‌ها و احزاب وابسته به آنها روبرو شده است. بحث بر سر این قانون یکی از بحران‌هایی کابینه کنونی رژیم صهیونیستی به ریاست بنیامین نتانیاو است.

بین‌الملل ۱۱

روزبه

عبور سربازان کره شمالی از مرز دو کره

ارتش کره جنوبی خبر داد برای سومین بار در ۲۰ روز گذشته، سربازان کره شمالی مشغول فعالیت در در یک منطقه غیرنظامی که دو کره را از هم جدا می‌کند، از مرز مشترک عبور کردند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، ارتش کره جنوبی اعلام کرد که نیروهای مرزی در واکنش به این اقدام سربازان کره شمالی که برای سومین بار در ماه جاری میلادی صورت می‌گیرد، دست به شلیک هشدار زده اند و پس از آن، این سربازان عقب‌نشینی کرده اند.

این اتفاق روزپنجشنبه و در حالی رخ داده که بیشتر نیز در روزهای ۹ و ۱۱ ژوئن (۲۰ و ۲۲ خرداد) سربازان کره شمالی به عبور از مرز با همسایه جنوبی خود اقدام کرده و با واکنش نیروهای کره جنوبی مواجه شده بودند. هر دو کره توسط یک منطقه غیرنظامی (DMZ) به وسعت چهار کیلومتر از هم جدا شده‌اند. خط تقسیم در وسط منطقه قرار گرفته و مرزهای دو کره با فاصله از این خط، بسیار مستحکم شده‌اند اما خط مرزی منطقه‌ای مین‌گذاری شده است که فقط با علائم ساده مشخص می‌شود.

امروز روابط دو کره یکی از نزدیک‌ترین دوره‌ها را در سال‌های اخیر می‌گذراند. درگیری دو کره در ۱۹۵۰ تا ۱۹۵۳ با یک آتش‌بس و نه یک معاهده صلح به پایان رسید و به این ترتیب دو کشور از نظر فنی در حال جنگ هستند. کره‌شمالی همواره که به حضور نیروهای آمریکایی در همسایه جنوبی خود معترض است و این حضور و رزمایش‌های مشترک سنول با واشنگتن را عامل بسروز تنش و ناامنی در منطقه می‌داند، برپتانهای موشکی خود را افزایش داده است. این در حالیست که سنول همین اقدامات را عامل بی‌ثباتی منطقه و بهانه‌ای برای توجیه حضور نظامیان خارجی قلمداد می‌کند. در هفته‌های گذشته تنش‌ها میان دو کره وارد مرحله تازه‌ای شده است. پیونگ یانگ صدها بالن حاوی زباله را به کره‌جنوبی ارسال کرده و دلیل این اقدام را تبلیغات سننول علیه پیونگ‌یانگ و اقداماتی چون ارسال بالن حاوی اعلامیه و فلش‌هایی حاوی سرریال و موسیقی کره‌جنوبی اعلام کرده است. دو کره همچنین بلندگوهایی را در نزدیکی مرز با هدف از سرگیری بخش تبلیغات صوتی نصب کرده‌اند؛ اقدامی که از سال ۲۰۱۸ به حالت تعلیق درآمده بود.

اتمی

مذاکره هسته‌ای چین و آمریکا پس از سال وقفه

آمریکا و چین برای نخستین بار پس از پنج سال وقفه، مذاکرات هسته‌ای خود را در سطح غیررسمی از سرگرفتند.

به گزارش خبرگزاری رویترز، مذاکرات غیررسمی که در سطح مقام‌های دو طرف نبود در ماه مارس گذشته در «شانگهای» چین بر سر نگرانی‌های موجود که پکن ممکن است از توان هسته‌ای خود برای بازپس گیری تایوان به کار گیرد، برگزار شد.

بر اساس این گزارش، هیات نمایندگی چین به طرف آمریکایی بر سر این نگرانی که در صورت شکست پکن در درگیری بر سر تایوان از سلاح‌های هسته‌ای استفاده کند و یا تهدید به استفاده از آن داشته باشد، اطمینان خاطر داد که این کار را نخواهد کرد.

دیوید سانتورو (David Santoro) برگزار کننده این مذاکره غیر رسمی به رویترز گفت: هیات چینی به طرف آمریکایی کاملا اطمینان داده است که بدون استفاده از تسلیحات اتمی در نبردی متعارف بر سر تایوان قادرند که پیروز شوند. بر اساس این گزارش، مذاکرات غیر رسمی موسوم به «مسیر ۲ Track Two) در زیمان ریاست جمهوری دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۹ میلادی متوقف شد.

این گزارش حاکی است: پنتاگون در زمینه توان هسته‌ای چین تخمین میزند که زرادخانه اتمی پکن بین سال‌های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ بیش از ۲۰ درصد افزایش داشته است و در صورتی که چین نتواند در نبردی متعارف تایوان را شکست دهد آنگاه از قدرت بازدارندگی اتمی خود استفاده می‌کند.

رویتزر در ادامه گزارش داد: وزارت دفاع آمریکا سال گذشته میلادی همچنین برآورد کرد که پکن ۵۰۰ کلاهک اتمی عملیاتی در اختیار دارد که احتمالاً تا سال ۲۰۳۰ این تعداد به بیش از یکپهزار کلاهک اتمی افزایش خواهد یافت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۳۹۲۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه زارع برواتی به شناسنامه شماره ۳۸۸۱ کدملی ۱۴۰۳۴۲۰۴۴۰۳۱۱ صادره بم فرزند محمد در شش‌دانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۹۶٫۷ مترمربع پلاک شماره ۱۷۷۱۲ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفر وز و مجری شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار شهید همت کوچه ۲۲ خریداری از مالک رسمی آقای جمشید عیش آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

شناسه آگهی: ۱۷۳۸۹۲۴

محمود مهدی‌زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۲ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیاتی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکنه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت امل – دهستان دشت سر

۱۵ اصلی قریه چاره

۲۵۲ فرعی آقای مجتبی عالی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری صنعتی گروه الف به مساحت ۱۹۰۶۹۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از امیر عبد تازه آبادی و مع الواسطه از علی رضائی تپه و اتحادیه شرکنهای تعاونی امداردان استان مازندران با مدیر عاملی مجتبی عالی

لذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – ایننامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیت اسماق تا در صورتیکه اشخاص ذیعقب به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید این نامند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. م الف ۱۷۳۷۹۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک امل